
30° IL CIOCCHETTO EVENT 2021

30°

TAPPA 1 Sabato 18 Dicembre 2021

CO Km Tempo 1a

PS PS TR TOT Imposto Vettura

0 Stadio PA OUT 14:30
1 College 0,85 0,85 00:05 10,2 14:35

PS 1 College 1 2,54 00:04 14:39
2 bivio Chalet|Artieri 2,57 5,11 00:15 20,4 14:54

PS 2 Laghetto 1 2,40 00:04 14:58
2A Il Ciocco - Parking 2 R IN 2,32 4,72 00:09 31,5 15:07

4 RIORDINO 1 00:40
2B Il Ciocco - Parking 2 R OUT 15:47
2C Stadio PA IN 1,44 1,44 00:06 14,4 15:53

6 A PARCO ASSISTENZA 4,94 7,18 12,12 00:30
2D Stadio PA OUT 16:23
3 College 0,85 0,85 00:05 10,2 16:28

PS 3 College 2 2,54 00:04 16:32
4 bivio Chalet|Artieri 2,57 5,11 00:15 20,4 16:47

PS 4 Laghetto 2 2,40 00:04 16:51
4A Il Ciocco - Parking 2 R IN 2,32 4,72 00:09 31,5 17:00

10 RIORDINO 2 00:40
4B Il Ciocco - Parking 2 R OUT 17:40
4C Stadio PA IN 1,44 1,44 00:06 14,4 17:46

12 B PARCO ASSISTENZA 4,94 7,18 12,12 00:30
4D Stadio PA OUT 18:16
5 College 0,85 0,85 00:05 10,2 18:21

PS 5 College 3 2,54 00:04 18:25
6 bivio Chalet|Artieri 2,57 5,11 00:15 20,4 18:40

PS 6 Laghetto 3 2,40 00:04 18:44
6A Il Ciocco - Parking 2 R IN 2,32 4,72 00:09 31,5 18:53

16 RIORDINO 3 01:35
6B Il Ciocco - Parking 2 R OUT 20:28
6C Stadio PA IN 1,44 1,44 00:06 14,4 20:34

18 C PARCO ASSISTENZA 4,94 7,18 12,12 00:30
6D Stadio PA OUT 21:04
7 Il Ciocco - Parking 1 2,15 2,15 00:10 12,9 21:14

SPS 7 La Croce 4,47 00:04 21:18
7A Il Ciocco - Parking 2 2,32 6,79 00:12 33,9 21:30

n. PS Km PS km TR Tot Km % PS
TOTALE T1 7 19,29 26,01 45,30 42,58

TOTALE T2 6 14,85 17,21 32,06 46,32

TOTALE GENERALE 13 34,14 43,22 77,36 44,13
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30° IL CIOCCHETTO EVENT 2021

30°

TAPPA 2 Domenica 19 Dicembre 2021

CO Km Tempo 1a

PS PS TR TOT Imposto Vettura

7B Il Ciocco - Parking 2 R OUT 09:00
7C Stadio PA IN 1,44 1,44 00:06 14,4 09:06

D PARCO ASSISTENZA 4,94 7,18 12,12 00:15

ZR 1 ZONA RIFORNIMENTO - Stadio
8 Stadio PA OUT 09:21

PS 8 Stadio 1 2,60 00:04 09:25
9 Casa Pascoli 3,23 5,83 00:17 20,6 09:42

PS 9 Noi TV 1 2,35 00:04 09:46
9A Il Ciocco - Parking 2 R IN 1,17 3,52 00:11 19,2 09:57

25 RIORDINO 4 00:45
9B Il Ciocco - Parking 2 R OUT 10:42
9C Stadio PA IN 1,44 1,44 00:06 14,4 10:48

E PARCO ASSISTENZA 4,95 5,84 10,79 00:30
10 Stadio PA OUT 11:18

PS 10 Stadio 2 2,60 00:04 11:22
11 Casa Pascoli 3,23 5,83 00:17 20,6 11:39

PS 11 Noi TV 2 2,35 00:04 11:43
11A Il Ciocco - Parking 2 R IN 1,17 3,52 00:11 19,2 11:54

30 RIORDINO 5 00:45
11B Il Ciocco - Parking 2 R OUT 12:39
11C Stadio PA IN 1,44 1,44 00:06 14,4 12:45

F PARCO ASSISTENZA 4,95 5,84 10,79 00:30
12 Stadio PA OUT 13:15

PS 12 Stadio 3 2,60 00:04 13:19
13 Casa Pascoli 3,23 5,83 00:17 20,6 13:36

PS 13 Noi TV 3 2,35 00:04 13:40
13A Il Ciocco - Pattinaggio 0,86 3,21 00:10 19,3 13:50

n. PS Km PS km TR Tot Km % PS
TOTALE T1 7 19,29 26,01 45,30 42,58

TOTALE T2 6 14,85 17,21 32,06 46,32

TOTALE GENERALE 13 34,14 43,22 77,36 44,13

V. RPG - 20211019
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